Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого  комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За значні спортивні досягнення, високий рівень професійної майстерності, особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту, примноження спортивної слави міста Кременчука нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області РОЙКА Сергія Геннадійовича, Майстра спорту України міжнародного класу, переможця чемпіонату світу та Кубку світу з бодібілдингу 2025 року.
2. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, успішне виконання трудових обов’язків, вагомий особистий внесок у забезпечення будівництва, ремонту й утримання доріг та з нагоди 65-річчя з Дня заснування комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» нагородити:
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
КУЗНЄЦОВУ Олену Володимирівну, головного бухгалтера комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
КОБЕЛЬ Надію Іванівну, інженера з охорони праці комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
САЦИК Марину Сергіївну, інженера-лаборанта комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ДЯЧЕНКА Олександра Степановича, водія автотранспортних засобів комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
-
ШАБРІНУ Олену Василівну, дорожнього робітника комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
КІПРЕНКО Наталю Василівну, провідного інженера комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ПРИГОДУ Ольгу Миколаївну, начальника виробничого відділу комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ПАСЬКА Юрія Юрійовича, машиніста-оператора навантажувальної машини комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ПИСАНКУ Володимира Дмитровича, водія автотранспортних засобів комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
3. За багаторічну сумлінну працю, творчий підхід, вагомі здобутки в організації освітнього процесу в умовах воєнного стану та з нагоди 65-річчя від початку підготовки на базі академії здобувачів освіти за спеціальністю «Дошкільна освіта» нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області СЕЛІКОВУ Яну Сергіївну, методиста освітнього центру із забезпечення якості освіти Комунального закладу вищої освіти «Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія» Полтавської обласної ради.
4. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну плідну працю, особистий внесок у розвиток річкового транспорту та вагомий внесок у соціально-економічний розвиток Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ЖДАНОВУ Тетяну Іванівну, генерального директора Приватного акціонерного товариства «Кременчуцький річковий порт».

5. За активну громадянську позицію та життєві цінності, високий професіоналізм, вагомий внесок у наповнення якісними товарами споживчого ринку Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди 
Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ПАЛАХА Володимира Івановича, фізичну особу-підприємця.

6. За високий рівень організації освітнього процесу в умовах воєнного стану, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у справу навчання і виховання дітей дошкільного віку та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ІВАХНЕНКО Оксану Владиславівну, директора Кременчуцького закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) № 62 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
7. За сумлінну та самовіддану працю, професійне виконання посадових обов’язків, ефективне вирішення питань життєдіяльності Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня місцевого самоврядування нагородити:
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
БОГОМОЛ Наталю Сергіївну, завідувача сектором розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ГРИЦАЙ Оксану Євгеніївну, начальника відділу у справах інформації управління інформаційних комунікацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ДЕМИДЕНКО Софію Володимирівну, завідувача сектору з питань охорони культурної спадщини Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ДМИТРЕНКО Аллу Вікторівну, начальника архівного відділу, державного реєстратора департаменту державної реєстрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ДЯДИКА Дмитра Олександровича, головного спеціаліста відділу технічного забезпечення та зв’язку управління інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЖУК Тетяну Анатоліївну, заступника начальника – начальника відділу приватизації та контролю за рухом комунального майна Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
КЛИМЕНКО Оксану Василівну, завідувача сектору обслуговування відділу «Лівобережний» управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць, адміністратора Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
-
КУРГАЄВУ Тетяну Миколаївну, начальника відділу економічного розвитку департаменту економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
МАКУХУ Тетяну Миколаївну, начальника управління фінансово-організаційного забезпечення Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
МЕТЕЛЬСЬКУ Анастасію Андріївну, головного спеціаліста відділу забезпечення діяльності керівництва апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
МОРОЗ Анастасію Тарасівну, заступника директора департаменту – начальника управління молодіжної політики департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
-
МОРОЗ Наталію Володимирівну, завідувача сектору економічного планування, обліку майна та інформаційного забезпечення управління фінансового та інформаційного забезпечення Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ОНИЩЕНКО Людмилу Миколаївну, провідного спеціаліста відділу контролю за станом благоустрою управління з питань благоустрою району та організаційної роботи з населенням Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ПОЛУШКО Ольгу Юріївну, начальника відділу з організації оздоровлення та відпочинку дітей, розвитку позашкільної (неформальної) освіти Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
СКИРТУ Оксану Сергіївну, головного спеціаліста сектору з організації розгляду звернень та забезпечення організації особистого прийому управління по роботі зі зверненнями громадян виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
СУПРУНА Андрія Петровича, начальника управління із забезпечення роботи віддалених робочих місць, адміністратора Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ТАРАСОВУ Юлію Вікторівну, начальника Управління державного архітектурно-будівельного контролю Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЯДРОВА Антона Сергійовича, заступника начальника управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
-
ГУБАР Вікторію Вікторівну, головного спеціаліста по роботі з документами організаційно-правового відділу Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ДАВИДОВУ Олену Анатоліївну, головного бухгалтера архівного відділу Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
КОЗАК Лілію Федорівну, головного спеціаліста відділу з питань мобілізації людських ресурсів управління з питань організаційно-мобілізаційної роботи, військового обліку, бронювання та технічного захисту інформації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЛАЗОРЕНКО Світлану Миколаївну, начальника відділу правової допомоги юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ОЛЕКСІЄНКО Альону Олександрівну, головного спеціаліста відділу з питань забезпечення депутатської діяльності департаменту забезпечення діяльності ради виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
-
МАТВІЄНКО Ольгу Сергіївну, начальника відділу звітності, обліку майна та банківських операцій управління бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
МЕДВІДЯ Олександра Олександровича, водія адміністративно-господарського відділу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
МЕЛЬНИК Юлію Сергіївну, головного спеціаліста відділу екологічної безпеки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ОДІЙЧУК Анну Володимирівну, головного спеціаліста сектору оренди землі управління земельних ресурсів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ОЛЕКСІЄНКА Андрія Миколайовича, водія відділу з питань мобілізації людських ресурсів управління з питань організаційно-мобілізаційної роботи, військового обліку, бронювання та технічного захисту інформації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ОЛЕЩЕНКО Олену Володимирівну, головного спеціаліста відділу з питань контролю та оприлюднення публічної інформації департаменту забезпечення діяльності ради виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
РУЛІКОВСЬКУ Наталію Анатоліївну, головного спеціаліста адміністративно-технічного відділу управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
САМОЙЛЕНКО Вікторію Вікторівну, начальника відділу з питань ведення персонально-первинного військового обліку Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
СЕМЕНЕНКО Дар’ю Ігорівну, головного спеціаліста відділу оперативного контролю за станом в місті виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
СОПІНУ Людмилу Віталіївну, головного спеціаліста відділу з питань кадрової роботи апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
СТАДНІЧЕНКА Григорія Анатолійовича, начальника відділу розвитку та благоустрою території Потоківського старостинського округу управління «Потоківський старостинський округ» Крюківської районої адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ТРЕТ’ЯКОВА Ярослава Вячеславовича, заступника директора Департаменту - начальника відділу планування заходів цивільного захисту населення та запобігання надзвичайних ситуацій Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ХАРИТОНОВУ Людмилу Іванівну, головного спеціаліста управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЧЕТВЕРТАК Марію Михайлівну, головного спеціаліста сектору-рецепція відділу комунікацій управління адміністративних послуг Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
ЯКОВЕНКО Тетяну Вадимівну, головного спеціаліста з проектування відділу з технічних питань управління комунального господарства Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
8. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 7
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 7

